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Palenie tytoniu jest niebezpieczne dla naszego zdrowia,
o tym ostrzega Minister Zdrowia, oznaczając każdą wyprodukowaną paczkę papierosów jako
szkodliwą dla życia człowieka. Badania potwierdzają, iż regularne palenie tytoniu wywołuję
choroby płuc, impotencję oraz szereg innych schorzeń.

Osoby uzależnione od tytoniu mogą mieć problemy zdrowotne związane z nerkami, jelitami,
niedokrwieniem, chorobami serca oraz płuc.

Badania naukowe dowodzą iż, wśród 89 tys. osób regularnie palących tytoń około 83% przypadków
śmierci było spowodowane chorobami związanymi z paleniem, natomiast pozostałe 17% przypadków
śmierci pozostało nie wyjaśnione.

Osoby uzależnione od palenia papierosów maja dwukrotnie wyższe ryzyko śmierci od niepalących
z powodu infekcji, chorób nerek czy też innych schorzeń układu krążenia oraz oddechowego.
Natomiast sześciokrotnie wyższe ryzyko śmierci z powodu chorób jelit. Paląc papierosy rośnie także
ryzyko wystąpienia raka piersi albo raka prostaty.

Podsumowując palenie tytoniu jest bardzo szkodliwe dla naszego zdrowia i należy ciągle
uświadamiać ten fakt społeczeństwu.

Źródło: New England Journal of Medicine
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.

 
22-06-2026

Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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